
CZ 

1. Správné přizpůsobení 
o Ujistěte se, že pouzdro je vhodné pro model vašeho tabletu, aby nedošlo k 

poškození zařízení. 

2. Bezpečné používání klávesnice 
o Při používání klávesnice se ujistěte, že klávesy jsou používány podle jejich 

určení, aby nedošlo k jejich poškození. Vyhněte se příliš silnému stisku kláves. 

3. Ochrana před vlhkostí 
o Vyhněte se kontaktu pouzdra s vlhkostí, vodou nebo chemickými látkami, 

které mohou poškodit materiál pouzdra nebo narušit funkčnost klávesnice. 

4. Skladování 
o Při přepravě nebo skladování tabletu v pouzdře se ujistěte, že zařízení je 

správně zabezpečeno a není vystaveno nárazům, které mohou poškodit jak 

tablet, tak klávesnici. 

5. Nabíjení 
o Při nabíjení tabletu v pouzdře se ujistěte, že nabíjecí kabel je správně připojen 

a není ohnutý nebo napjatý, aby nedošlo k poškození nabíjecího portu. 

6. Vyhnutí se přehřátí 
o Při dlouhodobém používání se ujistěte, že tablet a klávesnice se nepřehřívají. 

Vyhněte se používání zařízení na přímém slunečním světle nebo v jiných 

extrémních teplotách. 

7. Údržba pouzdra 
o Pravidelně čistěte pouzdro pomocí měkké utěrky a jemného čisticího 

prostředku, abyste se vyhnuli poškrábání a poškození materiálu. Nepoužívejte 

chemikálie, které by mohly poškodit povrch. 

8. Ochrana před dětmi 
o Uchovávejte pouzdro s tabletem mimo dosah dětí, aby nedošlo k náhodnému 

poškození zařízení nebo požití malých částí, jako jsou tlačítka klávesnice. 

9. Vyhnutí se přetížení 
o Ujistěte se, že tablet není v pouzdru příliš stlačený, aby nedošlo k poškození 

obrazovky nebo jiných částí. 

10. Bezpečnost elektroniky 
o Buďte opatrní při připojování nebo odpojování klávesnice. Příliš rychlé 

pohyby mohou poškodit připojení nebo port zařízení. 

Dodržování těchto pravidel pomůže udržet tablet a pouzdro v dobrém stavu a zajistí bezpečné 

používání zařízení. 

 

 

 

 

 

 

 



Výrobce  

Výrobce: NOVEX INTERNATIONAL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

Poštovní adresa: Polska, Stawowa 20, Cieszyn, 43-400  

E-mail: novexplusimport@gmail.com 

 


